
                                        

Sede: Prudente de Moraes, n. º 651 – Centro – CEP: 79.770-000 Anaurilândia – MS 

Tel./Fax (67) 3445-1637 

Subsede: Av. Eduardo Elias Zahran, n. º 3.179 – CEP: 79.003-00 – Campo Grande - MS 

Tel./Fax (67) 3341-6526 / 3341-3355 

e-mail  saúde.codevale@gmail.com / adm.codevale@gmail.com 

CODEVALE 
     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema 

 Mato Grosso do Sul 
          CNPJ 14.173.522/0001-08 

 
 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO  

 

CONSIDERANDO, os autos do Processo Licitatório referente ao PREGÃO ELETRÔNICO nº 
001/2023, PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 017/2023,  

CONSIDERANDO, a inexistência de qualquer vício, irregularidade ou de recurso pendente, 
 
RESOLVE: 
 
I – HOMOLOGAR o processo licitatório realizado pela Comissão de Licitação, com fulcro na Lei 
8.666/93 e alterações posteriores, cujo objeto é a “Contratação de empresa especializada para 
locação de software em plataforma 100% Web, contendo no mínimo as características do 
Termo de Referência, em atendimento as demandas do CODEVALE – Consórcio Público de 
Desenvolvimento do Vale do Ivinhema – MS”, conforme especificações e quantidades constantes 
no anexo desta licitação. 
 
 
II – HOMOLOGAR A(S) EMPRESA (S):  
 
OCM SOFTWARE PARA ÁREA PÚBLICA EIRELI, estabelecida na Rua Jornalista Belizário 
Lima, nº 253, Sala 21, Vila Glória, em Campo Grande – MS, inscrita no CNPJ sob nº 
21.848.574/0001-94. 
 
  

Perfazendo esta licitação o valor global de R$ 56.400,00 (cinqüenta e seis mil e 
quatrocentos reais). 
 
III – Desta forma, autorizo e ratifico a despesa, emissão de empenho e contrato em favor da 
empresa acima mencionada com seu respectivo valor, nos termos desta autorização na qualidade 
de autoridade ordenadora de despesa. 
 
IV – Publique-se na forma legal. 

Anaurilândia - MS, 23 de Fevereiro de 2023. 

 

 

mailto:saúde.codevale@gmail.com

